дата оцiнtси
"l4" вересня202lр.
дата затвердження висновку про
BapTicTb Майна
"20О' )ковтн я 202lo.

6.|.2 Рецензент одинцова Г.В.
головн ии спецlал lcT вIдд!лу
оцiнки майна та майнових

црав регiонального вiддiлення

лата речензiТ
" l 8" }ковтн я 202lp.

6.2

l89500,00 грн (сто вiсiмдесят дев'ять
тисяч п'ятсот гривень 00 коп), без П[В

Страхова BapTicTb

Сума, яка дорiвнюс визначенiй у пунктi 6.1 Умов

6.2,1

(2)

6.з Витрати Балансоутримувача, пов'язанi iз tlроведенням 2900,00 грн (лвi тисячi дев'ятсот

оцiнки Майна гривень 00 коп)

L\iл ьове призначення Майна